
UCHWAŁA NR 30/1017/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania projektowi w ramach 
Działania 3.3 Rozwój infrastruktury kultury O ś priorytetowa 3 Rozwój infrastruktury 
społecznej znajdującemu się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 
Kluczowych współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 
1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Paragraf 1 do uchwały Nr 83/1379/10 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 października 2010 r. w sprawie przyznania dofinansowania 
projektowi w ramach Działania 3.3 Rozwój infrastruktury kultury Oś priorytetowa 3. Rozwój 
infrastruktury społecznej znajdującemu się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych 
Projektów Kluczowych współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 otrzymuje 
brzmienie: „Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007 - 2013 projektowi: 
WND-RPKP.03.03.00-04-030/10 pod nazwą „Ochrona dziedzictwa kulturowego miasta 
Chełmna - IV etap”, o całkowitej wartości projektu 3.499.371,05 PLN, kosztach 
kwalifikowanych projektu 3.460.371,36 PLN, w tym dofinansowanie w kwocie 2.461.769,09 
PLN (71,14 %) w tym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1.325.592,75 PLN 
(38,31 %) oraz z budżetu państwa 1.136.176,34 PLN (32,83 %). - Wnioskodawca Gmina 
Miasto Chełmno.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
   poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 349. 


